
2013年8月25日(日)～2013年8月25日(日)  [第1ラウンド]
千歳空港カントリークラブ(せきれい～はくちょう　チャンピオ)  6,913 YARD  PAR 72
85名（欠場者 3名）

順位 総計
1 エ ミ ナ ＧＣ 73 73
2 北 海 道 C Ｃ 74 74
3 千 歳 空 港 ＣＣ 75 75

大 沼 レ イ ク ＧＣ 75 75
5 函 館 Ｋ Ｇ ＣＣ 76 76
6 伊 達 ＣＣ 77 77
7 ア ン ビ ッ ク ス 函 館 ＧＣ 78 78

伊 達 ＣＣ 78 78
伊 達 ＣＣ 78 78
エ ミ ナ ＧＣ 78 78

11 エ ミ ナ ＧＣ 79 79
鹿 部 ＣＣ 79 79
北 海 道 C Ｃ 79 79
千 歳 空 港 ＣＣ 79 79
千 歳 空 港 ＣＣ 79 79
ニ ド ム ク ラ シ ッ ク Ｃ 79 79
大 沼 国 際 ＣＣ 79 79

18 室 蘭 ＧＣ 80 80
北 海 道 ポ ロ ト ＧＣ 80 80

室 蘭 ＧＣ 80 80
千 歳 空 港 ＣＣ 80 80

22 オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 81 81
大 沼 レ イ ク ＧＣ 81 81
函 館 Ｋ Ｇ ＣＣ 81 81
ト ー ヤ レ イ ク ヒ ル ＧＣ 81 81
ニ ド ム ク ラ シ ッ ク Ｃ 81 81
ド リ ー ム 苫 小 牧 ＧＣ 81 81

28 大 沼 レ イ ク ＧＣ 82 82
ア ー レ ッ ク ス ＧＣ 82 82
室 蘭 ＧＣ 82 82
北 海 道 ク ラ シ ッ ク ＧＣ 82 82
ア ー レ ッ ク ス ＧＣ 82 82
早 来 ＣＣ 82 82

桂 ＧＣ 82 82
35 ニ セ コ ＧＲ 83 83

大 沼 国 際 ＣＣ 83 83
オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 83 83
北 海 道 C Ｃ 83 83

39 千 歳 空 港 ＣＣ 84 84
オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 84 84
大 沼 国 際 ＣＣ 84 84
平 取 ＣＣ 84 84
ア ー レ ッ ク ス ＧＣ 84 84

44 桂 ＧＣ 85 85
ト ー ヤ レ イ ク ヒ ル ＧＣ 85 85
千 歳 空 港 ＣＣ 85 85
オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 85 85

48 北 海 道 C Ｃ 86 86
平 取 ＣＣ 86 86

50 オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 87 87
伊 達 ＣＣ 87 87

52 エ ミ ナ ＧＣ 88 88
ニ ド ム ク ラ シ ッ ク Ｃ 88 88
樽 前 ＣＣ 88 88
函 館 ＧＣ 88 88

56 北 海 道 G Ｃ 89 89
ト ー ヤ レ イ ク ヒ ル ＧＣ 89 89
千 歳 空 港 ＣＣ 89 89
ｱ ｲ ﾗ ﾝ ﾄ ﾞ 御 前 水 GR 89 89

加 藤 祐 司
館 石 尚 広
依 田 明 治

木 田 敦 知
安 達 俊 秀
寺 谷 裕 昭
山 田 洋 志

浦 川 光 広
金 城 一
加 藤 秀 康
井 村 尚 智

小 田 由 三
成 田 浩 二
折 笠 太 郎
水 島 伸 一

長 濱 達 也
中 村 隼 人
佐 藤 孝 一
中 尾 幸 裕

大 泉 秀 一
目 黒 貴 之
曽 根 康 成
網 干 要

竹 本 大 作
眞 島 考 史
澤 口 繁 豊
小 鹿 大

安 孫 子 純 一
成 田 幸 司
千 原 啓 嗣
日 暮 孝 男

永 井 武 憲
相 木 淳 次
亀 尾 淳
池 見 哲 一

斉 藤 雄 一
田 口 輝 彦
高 田 浩 美
高 橋 朗

嶋 津 研 史
松 橋 善 行

原 田 勝 礼
以上　19名　予選通過

笠 原 政 志
尾 藤 清 志
飛 山 和 幸
野 呂 哲 也

川 西 正 敏

(42/47)
(39/50)

(43/46)
(45/44)

(44/44)
(42/46)

(40/48)
(44/44)

(42/45)
(43/44)
(43/43)
(44/42)
(41/44)
(40/45)
(43/42)
(44/41)
(41/43)
(40/44)
(40/44)
(42/42)
(43/41)
(41/42)
(44/39)
(45/38)
(42/41)
(40/42)
(38/44)
(42/40)
(41/41)
(41/41)
(44/38)
(40/42)
(42/39)
(38/43)
(40/41)
(42/39)
(39/42)
(40/41)
(39/41)
(40/40)

(41/39)
(42/38)
(42/37)
(39/40)
(39/40)
(39/40)

高 金 明 典 (39/40)

山 口 則 昭 (39/40)

鈴 木 明 宏 (40/39)

村 居 篤 (38/40)

池 田 茂 樹 (36/42)

阿 部 浩 (42/36)

山 根 繁 之 (37/41)

緒 方 忠 司 (37/39)

螺 良 恭 之 (36/39)

田 中 勝 義 (37/38)

氏 名

四 津 文 永 (37/37)
矢 部 雅 則 (35/38)
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2013年8月25日(日)～2013年8月25日(日)  [第1ラウンド]
千歳空港カントリークラブ(せきれい～はくちょう　チャンピオ)  6,913 YARD  PAR 72
85名（欠場者 3名）

順位 総計
56 オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 89 89

北 海 道 ブ ル ッ ク ス ＣＣ 89 89
62 千 歳 空 港 ＣＣ 90 90

函 館 Ｋ Ｇ ＣＣ 90 90
大 沼 レ イ ク ＧＣ 90 90

65 伊 達 ＣＣ 91 91
ニ セ コ ＧＲ 91 91

67 エ ミ ナ ＧＣ 92 92
オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 92 92
函 館 Ｋ Ｇ ＣＣ 92 92

70 ニ セ コ ＧＲ 93 93
オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 93 93

72 北 海 道 G Ｃ 94 94
千 歳 空 港 ＣＣ 94 94

74 オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 95 95
75 オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 96 96

早 来 ＣＣ 96 96
千 歳 空 港 ＣＣ 96 96

78 大 沼 レ イ ク ＧＣ 98 98
79 オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 99 99

北 海 道 ポ ロ ト ＧＣ 99 99
棄権 千 歳 空 港 ＣＣ
棄権 北 海 道 ク ラ シ ッ ク ＧＣ
欠場 ア ー レ ッ ク ス ＧＣ
欠場 ア ー レ ッ ク ス ＧＣ
欠場 函 館 Ｋ Ｇ ＣＣ松 本 強

坂 本 晴 仁
鈴 木 努
桑 原 政 人
向 川 良 信
浅 野 英 彦 (47/52)

村 上 昌 也 (51/48)

谷 藤 学 (51/47)

笹 山 智 市 (48/48)

川 合 暁 (47/49)

竹 内 佳 一 (49/47)

石 高 弘 行 (45/50)

本 田 和 也 (46/48)

舘 山 美 樹 (48/46)

新 堀 定 義 (47/46)

水 野 信 二 (45/48)

村 田 勝 寿 (47/45)

竹 達 孝 幸 (46/46)

高 橋 賢 次 (45/47)

武 井 勝 己 (46/45)

進 藤 文 雄 (47/44)

福 士 真 (44/46)

興 村 勝 人 (43/47)

小 林 宣 夫 (41/49)

大 谷 直 紀 (42/47)
竹 澤 晴 光 (44/45)

氏 名 所 属 Total(Out/In)

場　　　所：
参加者数：
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